
 
 

UCHWAŁA NR 744/LVI/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Miasta Gorlice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zmienia się Statut Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach przyjęty uchwałą Nr 89/VIII/2011 Rady 
Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2011r. (Dz.Urz. Woj. Małop. Nr 321, poz. 2639) poprzez zmianę treści § 
7 i § 8 Statutu, które otrzymują nowe brzmienie : 

§ 7. Przedmiotem działalności Ośrodka jest realizacja zadań własnych Miasta Gorlice z zakresu kultury 
fizycznej i turystyki oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców Miasta Gorlice w tym zakresie. 

§ 8. W ramach zadań określonych w § 7 działalność Ośrodka obejmuje w szczególności administrowanie 
obiektami sportowymi i urządzeniami sportowo-rekreacyjnymi oraz działalność usługową związaną z poprawą 
kondycji fizycznej oraz ze sportem. 

§ 2. Pozostałe postanowienie Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
 

Przewodniczacy Rady Miasta Gorlice 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2329


	Uchwała

		2023-03-30T12:32:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




